2023年３月 14日

各 位

会社名 日本山村硝子株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 幸治

 (コード番号 5210 東証スタンダード市場)

問合せ先 経理部長 佐貫 正義

 (ＴＥＬ 06-4300-6000)

2023年３月期 期末配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

2023年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－  － 未定 未定

今回修正予想 －  － 0.00 0.00

当期実績 － 0.00 －

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

２．期末配当予想修正の理由

 当社は、公表している配当方針に基づき、積極的に株主の皆様への利益還元に努めていきたいと考

えております。しかしながら、本日公表の「（開示事項の経過）固定資産の譲渡に関するお知らせ」に

てお知らせの通り、固定資産売却益の計上が翌連結会計年度となったことにより、期末配当につきま

しては、誠に遺憾ながら無配とさせていただく予定です。

以 上